
Poř. č. Žádost o vysvětlení ZD Datum Vysvětlení ZD Datum

Ad 1) Jedná se o zábradlí typu B délky 14 m které se nachází pouze na ostrůvku zastávky MAD.

Ad 2) Tato položka byla z výkazu výměr odstraněna.

Došlo ke změně rozpočtu s původním názvem: Rozpočet 1 - stavební práce. 
Zadavatel zveřejňuje novou složku s názvem: " P3 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr_změna 1."

Ad 3) Jedná se místo v km 0,180 00 kde dojde ke zúžení komunikace a tím i nutnosti doplnit chybějící část chodníku dlažbou stejného typu jako je dlažba stávající.

Ad 4) V tomto případě zůstala ve výkazu výměr položka, která již není aktuální. Nyní budou všechna parkovací stání zhotovena z dlažby se širokou spárou typu.

Došlo ke změně rozpočtu s původním názvem: Rozpočet 1 - stavební práce. 
Zadavatel zveřejňuje novou složku s názvem: " P3 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr_změna 1"

Ad 5) Jedná se o chráničku PE 110 mm (typ je zmíněn v koordinační situaci a v dokladové části). Práce potřebné pro provedení chráničky. Vzhledem k výměně souvrství stávajícího chodníku a 
asfaltové    komunikace v místě kde se toto optické vedení nachází předpokládáme pouze ruční okopávky a samotné uložení kabelu do chráničky. 

Ad 6) Došlo v úpravě v čl. 6.1. závazného vzoru smlouvy - stavební práce. 

Zadavatel zveřejňuje nový soubor s názvem: " P2 Závazný vzor smlouvy - stavební práce_změna 1." Změny jsou označeny červeně.

Ad 7) Zadavatel nebude požadovat úhradu záborů v prostoru staveniště, pokud však dojde k záborům mimo prostor staveniště, bude zadavatel jejich úhradu po zhotoviteli požadovat. 

1 22.04.2025

Evidence vysvětlení zadávací dokumentace v rámci veřejné zakázky s názvem

Město Louny – Husova ul. – rozšíření parkovacích míst

Vysvětlení ZD č. 1

25.04.2025



Ad 8) Zadavatel upravuje přílohu P5 Závazný vzor dohody o předčasném užívání, v čl. II., bodu 4. 

Zadavatel zveřejňuje nový soubor s názvem: " P5 Závazný vzor dohody o předčasném užívání_změna 1." Změny jsou označeny červeně.

Ad 9) Oplocení staveniště se bude týkat konkrétní etapy, které budou probíhat stavební práce. Doplněno do závazného vzoru smlouvy - stavební práce - v čl. 13.4. 

Zadavatel zveřejňuje nový soubor s názvem: " P2 Závazný vzor smlouvy - stavební práce_změna 1." Změny jsou označeny červeně.

Ad 10) Záruční doba za jakost předmětu veřejné zakázky je zadavatelem stanovena v minimální délce šedesáti měsíců. 

Dílčí záruky (technická a elektrotechnická zařízení použitá při realizaci předmětu veřejné zakázky, kde zadavatel požaduje záruku v délce alespoň třicet šest měsíců, dále na záruku za jakost 
povrchů komunikací, kde zadavatel požaduje záruku v délce alespoň čtyřicet osm měsíců ani na jakost běžného spotřebního materiálu a vybavení použitého při realizaci předmětu veřejné zakázky, 
kde zadavatel požaduje záruční dobu v délce alespoň osmnáct měsíců ) 
zmíněné v kap. 12.1. bodu i) a kap. 20 bodu 15) se ze zadávací dokumentace včetně výzvy k podání nabídek vypuští. 
Nově čl. 12 bod i) ZD: 
"Záruka za jakost předmětu veřejné zakázky, která činí alespoň šedesát měsíců."
Nově čl. 20, bod 15) ZD:
"Účastník zadávacího řízení je povinen při zpracování nabídky respektovat závazné podmínky dle zadávací dokumentace. Záruční doba za jakost předmětu veřejné zakázky je zadavatelem 
stanovena v minimální délce šedesáti měsíců."

Ad 11) Bude postupováno v souladu s čl. 6.5. smlouvy o dílo. Došlo k úpravě písm. b) čl. 6.5. závazného vzoru smlouvy o sílo - stavební práce.

Zadavatel zveřejňuje nový soubor s názvem: " P2 Závazný vzor smlouvy - stavební práce_změna 1." Změny jsou označeny červeně.

Zadavatel dále doplňuje zadávací dokumentaci o přílohu s názvem: "P6 Dotazník BOZP." Vyplněná příloha bude vyžadováno po vybraném dodavateli v rámci součinnosti před podpisem smlouvy. 

Zadavatel mění větu první v kap. 20, bod 11) ZD následovně: 
"Předložení kopie pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu, kopie pojistné smlouvy o pojištění stavebních a montážních výkonů, podrobný harmonogram výstavby dle kapitoly 10.2. 
zadávací dokumentace, originálů či úředně ověřených kopií dokladů k prokázání kvalifikace a vyplněné přílohy P6 Dotazník BOZP zadavatel stanoví jako bližší podmínky součinnosti před uzavřením 
smlouvy podle ustanovení § 104 písm. a) ZZVZ."

25.04.2025

          DPU REVIT s.r.o. Aktualizováno: 25.4.2025 Město Louny
         Na Pankráci 1618/30, 140 00 Praha 4 - Nusle Ing. Sandra Fialová

DPU REVIT s.r.o. 
Mírové náměstí 35

440 01 Louny

Toto vysvětlení má za následek změnu lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje, a to do  20.5.2025 do 10:00 hod. 
Zadavatel uveřejňuje nové soubory:

P2 Závazný vzor smlouvy - stavební práce_změna 1
P3 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr_změna 1 - došlo ke změně rozpočtu s původním názvem: Rozpočt 1 - stavební práce

P5 Závazný vzor dohody o předčasném užívání_změna 1
P6 Dotazník BOZP


		2025-04-25T11:12:40+0200
	Ing. Sandra Fialová




